
Iława. Czy warto kupić maszyny do podawania piłek?
Krzysztof Mądry przekonuje, że tak
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"Maszyny do podawania piłek - lepszy trening, ciekawsze zajęcia!" - ten projekt to pomysł
związanego ze sportem iławianina Krzysztofa Mądrego na spożytkowanie środków
dostępnych w ramach Iławskiego Budżetu Obywatelskiego 2023.

Dziś kolejna - druga publikacja z cyklu artykułów prezentujących wnioski złożone do
najnowszej edycji IBO.

Krzysztof Mądry proponuje zakup za kwotę 130 000 zł maszyn do podawania piłek: 

maszyny do koszykówki (hala sportowo - widowiskowa, sala Szkoły Podstawowej nr 1, orliki);
maszyny do piłki nożnej (hala sportowo - widowiskowa, stadion miejski, orliki);
maszyny do tenisa (korty tenisowe, orliki);
maszyny do tenisa stołowego (hala sportowo - widowiskowa, Szkoła Podstawowa nr 5).

f

Dodatkowo maszyny mogłyby być dostępne w innych miejscach w Iławie - na przykład w przypadku
organizowanych imprez sportowych. Wszystkie maszyny byłyby pod zarządem Iławskiego Centrum



Sportu, Turystyki i Rekreacji.

Jest to projekt trenerów z klubów i stowarzyszeń: SSP Orka Iława Basketball, UKS Mały Jeziorak,
KKP Jezioranki Iława, Towarzystwo Tenisa Ziemnego i sekcja tenisa stołowego IKS Jezioraka Iława,
adresowany do mieszkańców Iławy. 

- Zakup takich maszyn to szansa na lepsze i
ciekawsze zajęcia sportowe oferowane mieszkańcom
Iławy korzystającym z obiektów sportowych -
przekonuje wnioskodawca, Krzysztof Mądry. - Maszyny
zapewnią dodatkową atrakcję na obiektach miejskich,
tj. na stadionie, w hali sportowo - widowiskowej, na
kortach miejskich, orlikach, czy w szkolnych salach
sportowych. Ze względu na możliwość
przetransportowania każdej z maszyn w dowolne
miejsce jest to ciekawa i nieszablonowa forma
zachęcenia mieszkańców do uprawiania koszykówki,
piłki nożnej, tenisa i tenisa stołowego.

Łączny koszt zakupu maszyn został oszacowany na 130 tysięcy złotych, z czego dwie maszyny do
piłki nożnej kosztowałyby 60 tysięcy złotych, maszyna do koszykówki - 45 tysięcy, maszyna do tenisa
17 tysięcy i maszyna do tenisa stołowego - 8 tysięcy. 

Głosowanie na projekty IBO 2023 ruszy 23 września. Śledźcie portal infoilawa.pl, gdzie do tego
czasu zaprezentujemy wszystkie zgłoszone i pozytywnie zweryfikowane wnioski.
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